vrance IRALLYE; s

de Nermandie

TIMING PREVISIONNEL (09 & 10 septembre 2022)

14e rallye national Lisieux-Normandie
6e rallye national VHC

ITINERAIRE et CONTROLES

. E.S. Liaison Total Temps i
Lieux Tricolore
Distance | Distance| Distance | Imparti
Etape 1 - Samedi 10 septembre ler moderne
CHoO Sortie Parc fermé (Parc des Expositions) 7:15 8:30
Assistance - Service In 8:30
CHOA Assistance - Service Out 0,05 0,05 0:20 8:50
i
I CH 1 Avant ES 1 12,00 12,05 0:25 9:15
§
(7]
CH 2A Regroupement In 26,00 71,85 0:40 10:21
CH 2B Regroupement Out 1:00 11:21
(o]
| CH 3 Avant ES 3 3,00 74,85 0:07 11:28
=
&
CH 3A Regroupement In 15,00 | 100,65 0:30 12:01
Regroupement Out
CH 3B 0,10 100,75 | 2:20 14:21
Assistance - Service In
CH3C Assistance - Service Out 100,75 0:30 14:51
o
| CH 4 Avant ES 4 12,00 | 112,75 | 0:25 15:16
§
wv
CH 5A Regroupement In 26,00 | 172,55 0:40 16:22
CH 5B Regroupement Out 0:50 17:12
<
/| CH 6 Avant ES 6 3,00 175,55 | 0:07 17:19
=
&
CH 6A Regroupement In 15,00 | 201,35 0:30 17:52
Regroupement Out
CH 6B 0,10 201,45 | 1:00 | 18:52
Assistance - Service In
CH6C Assistance - Service Out 201,45 0:30 19:22
CH7 Avant ES 7 12,00 | 213,45 | 0:25 19:47

Section 5

cis wamess | |0 |ames o] | w0
s |emvee parcferme (arc deseposiions) || 1500 | 26225 |05 | | 2088

Total Etape 1 114,00 148,25 262,25 100,00%
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Lever du soleil a 7h36 Coucher du soleil a 20h14
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